國立嘉義大學生命科學院

102學年度第4行政主管會議紀錄
時間：102年10月28日中午12時10分
地點：生命科學院會議室
主席：朱紀實  院長                                  記錄：林淑娟
出席者：吳思敬主任、陳哲俊主任(陳淑美老師代理)、鍾國仁主任(黃啟鐘老師代理)、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、許成光主任、張心怡特助
1、 主席報告：
一、104學年度增設在職專班，經與校長溝通招生名額後申請生化科技學系碩士在職專班。

二、聘請卸任之生命科學院院長及校內外之產學研人士擔任生命科學院諮詢委員會，襄助院務發展方向及主軸。聘請生命科學院退休教師擔任顧問，協助院務發展。
三、10月31日記者會請陳瑞祥主任代理。
貳、討論事項：

一、102學年度第2學期大學部通識課程，提請討論。
說明：依通識教育中心通知辦理。
決議：
一、102學年度第2學期大學部通識課程及進修部大一課程安排如附件一。
二、從103學年度通識課程各系專任教師以支援1門為原則。
參、臨時動議：（無）
肆、散會：下午1時